
                                                            
                                                          
                                                                     

Uchwała  Nr IV/22/07
Rady Powiatu w Sępólnie  Kraj.

z dnia 31 stycznia 2007 roku.

w sprawie   uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na  rok 2007 

                        
      Na podstawie art. 19  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 15, ust. 1 
Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dziennik Urzędowy Województwa  Kujawsko – 
Pomorskiego z  2002 roku Nr 75, poz. 1538 ).

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala plan pracy Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. na  rok 2007 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.                                                          

§ 2

Wykonanie uchwały zleca Przewodniczącemu  Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

          Uchwalony przez Radę Powiatu Statut Powiatu   Sępoleńskiego w § 

15, ust.1  określa jako podstawę działania  Rady uchwalony przez  nią  plan 

pracy. 

Z kolei  w tym samym paragrafie ale w ust. 2 zawarta  jest klauzula dająca 

Radzie  Powiatu  możliwość   dokonywania  zmian  i  uzupełnień  w planie 

pracy. 

        W/wym.   przepisy nie określają   okresu na jaki Rada Powiatu 

powinna plan pracy uchwalić.

Niniejszy projekt określa plan pracy w 2007 roku .


	Uchwała  Nr IV/22/07
	Rady Powiatu w Sępólnie  Kraj.
	Uzasadnienie


